nium iudic. & in l. 2. C. vbi & apud quem, & in cap. si clericus laicum, & in cap. cum fit generale, de foro competenti, & si debitum plures iudices habuerit quod coactigere potest iuxta ea quæ resoluimus in prima parte huius primi tomo, primo tempore à num. 7. vel causa fit curia tunc datur electio auctori audeundi quem maluerit, ut ibi diximus. Quinimum plures vias executivas simul competentes aduersus eundem intentare poterit simul vel successione coram eodem iudice, & etiam coram diversis iudicibus competitibus eiusdem debitoris, & litispendientia coram nono non impedit executionem eocam alio peccatum, ita firmat Anto. Gallesius in tract. ad formulam cameralis oblig. particula. 3. quæst. 2. num. 2. citans Iasonem in l. 1. n. 2. C. de indic. num. 8. sed Iasib[us] hoc cogitandum reliquit: tamen hanc opinionem ipse Ias. à Gallesio non relatus, tenet affl[erens] esse meram veritatem sicut Euangelium in consil. 9. volu. 1. verf. tertio, ne. 2. & in consil. 28. num. 3. volum. 1. * (& post hanc secundam editionem vidi Quintiliu[m] Mandoniu[m] in tractat. de inhibitiōnibus quæst. 1. 2. num. 6. eandem opinionem tenentem autoritatem Ias. vbi supra & Ioannis de Neuizancis in consil. 4. incipienti de vulto, colum. vlt. nume. 1. 3. & vide Lancelotum in tractat. de attentatis 2. part. cap. 4. de attent. litpend. litem. 3. numer. 7. 6. pag. 1. 8. & pag. 1. 3. 9. numer. 50. & Azetendum in l. 1. titu. 2. 2. libr. 4. recopiat. glo. verb. Que no sea admicida, nu. 1. 55.) Tamen si sententia à iudice unius localita exequenda sit extra eius territorium, pata quarebus ibidem commoratur, vel bona eius sit finitterritorio alterius iudicis, tunc petita executione prædictæ sententie coram iudice qui eam protulit, iudex proferens debet requirere iudicem alterius territorij, ut exequatur eius sententiam, & decretum: & sic per literas requisitorias, quas vulgo Carta de justicia y requisitoria dicimus, executione sit. Nam unus index potest sententiam alterius exequi ab eo pro eius executione fuerit requisitus: iuxta tex. in l. 1. Diuo Pio. 6. sententiam, ss. de re iudic. & in Authentico, de exhibendis reis, 6. si vero, & in Authentico, vt differentes sint iudices, & notatur in capit. Romana, 6. contrahentes de foro competenti, libr. 6. & tenent plures relat. ab Afincio in sua praxi. 6. 31. cap. 9. numer. 2. & probatur in l. 1. tit. 7. part. 3. Parimo-

do si executione petenda fuerit virtute aliquius instrumenti publici, vel privati habentis executionem paratam, & ratione celebrati contractus (ob qualis quis fortitur forum, vt in l. 1. hæres absens, 6. proinde, & ibi gloss. verbo, Debet, 2. ss. de iud. & in capitul. final, de foro competenti.) Adicte velut eam petere coram iudice loci contra etus, utique poterit, si reus illo in loco inueniatur: nam licet ratione contractus quis fortitius forum, conuenientiam non poterit apud iudicem illius loci, vbi contractus, nisi ibi inueniatur, iuxta text. in capit. Romana, 6. contrahentes de foro competente, libr. 6. & ibi notant Doctor. communiter, & in c. f. extra, de foro compet. glo. & Doctor. in dict. l. hæres absens, 6. 1. & communiter omnibus ex Cowarr. in pref. questionib. cap. 3 o. o. num. 3. Nec ad requisitionem iudicis loci, contractus reus remittendus est per iudicem sui domicilij, nisi in dicto contractu reus se submisisset foro illius loco contractus, renuntians expressè proprij domicilij foro: vel nisi renuntians proprij foro declinasset solutionem in certo loco faciendam, aut nisi in alijs casibus, in quibus locus esset remissio, quos opine[re] congerit & resoluti Cowarr. vbi supra. Nam tunc quando locus esset remissio ad iudicem loci contractus, coram eo peti poterit executione illius contra etus: quia tamen iudex non peterit etiam verbaliter etate, & ad suum tribunal vocare reum commorantem extra eius territorium sed poterit requirere iudicem loci, vbi reus domicilium habuere, ut reum ibi remittat, & executione faciat in eius persona & boaxis. Qui iudex requisitus est tuus executor sententiaz, & detrecti iudicis requirentis, sicuti in executione la[re] sententiaz fieri debet, dict. l. 1. Diuo Pio. 6. sententiam, & resoluti Cowarr. vbi supra numer. 7. tenebiturq; requisitionem adimplere, & eidem consentire, & decretum re quirendis exequi, alioquin eius superioris audeundis, erit, petendumque ab eo, compellat iudicem requisitum adimplere litteras requisitorias iudicis requirentis, qui superior cogere debet iudicem requisitum ad prædictam executionem faciendum, ut probatur in dict. l. 1. Diuo Pio. 5. sententiam, iuxta literam Florentinam, in qua legitur. Si hoc ius fuere, &c. & ita ex illo text. tenent Barto. Ias. colum. 1. & com muniter omnes ibi. Et hinc iudex requirens, vel pars cuius interest, quotidie suis querelas

las proponunt coram auditoribus Regis aduersus iudices renuentes executioni mā dare sententias iudicium et requireptum, aut eorum mandata de exequendis contractibus: qui auditores Regis mandata decernunt u nomine Régio aduersus iudices requisitos, quibus pricipiant eisdem, ut ad impletant requisitionem, & executionem faciat: & quandoque inferiores pecios ponuntur arbitrio auditorum, si in dolo & malitia fuerint. Si vero iudices requisitione iusti denegauerint suum auxilium, requisitoribus, tunc querelaz aduersus eos in audiencie, non adiunguntur, nec supradicta mandata Regis eisdem diriguntur: quam proxim resoluta Couartu, vbi su-

prā, quan. a fin. Hodie vero circa executionem contractuum faciendam, in quibus cocontrahentes se submiserunt foro aliorum iudicium, renuntiantes propriū domicilio, & se submiserunt iurisdictioni iudicium, ceterum residentium in Cancelleriis & audiencie Regis, executione in persona contrahentis ab uno ex dictis iudicibus fieri possit, si intra circuitum quāque leuarum vbi audiencia residet persona contrahentis inueniatur, quamuis in illo circuitu bona non habeat: & idem iudex, ceterum quo petita fuerit executione, in illo caſo poterit procedere ad executionem faciendam, in bonis contrahentis existentibus extra dictum circuitum quāque leucarum: dummodo hanc executionem bonorum faciat per literas requisitorias diligendas ad iudicem illius loci in quo sita sit bona. Similiter vnu ex dictis iudicibus poterit predictam executionem facere in bonis contrahentis existentibus in illo districtu quāque leucarum, quamuis ibi contrahens non inueniatur: & si bona non fuerit satis proceditoribus satisfacta diſ, executione meliorari poterit ab eodem iudice in bonis, que contrahens haberit extra illum circuitum, dummodo, per distam meliorationem iudex ille faciat per literas requisitorias,

torias, diligendas ad iudicem locis bonorum. Parimodo disponitur, quod vnu ex dictis iudicibus, quo casu cocontrahens proprio foro renuntiauerit, & se submiserit eorum iurisdictioni, possit predictam executionem facere in persona & bonis contrahentis per literas requisitorias, quibus cocontrahens iō illo districtu quāque leucacum non inueniatur, nec bona ibi habebat: & quid in illo ex dictis salibus talis iudex, possit mittere executionem pro illa executione facienda: nec protulito regio subscripta manu omnibus iudicium illius Cancellariz, vel Auditiaz pro illa executione facienda determinata hoc fieri omnino prohibetur in illa pragmatica. Statuitur etiam in dicta pragmatice quod si contrahentes renuntiauerint proprio foro, & se submiserint iurisdictioni Proſideris & Auditorum Cancelleriarum, & Auditiarum, & ipsi contrahentes vel res, super quibus contraherentur, fuerint tales, de quibus tanquam de calibus curia Regis Auditores in p̄tia inflatione cognoscere possint, quid in tali casu Proſides & Auditores possint mittere executionem expensis debitoris pro illa executione facienda, vel concedere promissione Regis manus omnium subscriptam, eius virtute execuſio fiat in loco contrahentis, & quid idem observetur in Regno Galicie à Regente & à iudicibus maioribus illius Auditie in predictis calibus curia Regis & iudices maiores Galicie, extra circuitum quāque leucarum vbi Auditia fuerit, non possint in executione procedere, quamvis contrahentes se submiserint eorum iurisdictioni, & quid iuxta hanc limitationem sit obseruanda l. 27. titul. 1. libr. 3. decopiat. Ordinatur insuper quod Regens & Auditores Hispanis Auditie circa executionem contractuum, in quibus renuntiatio fori, & submissio fuerit observet idem, quod supra dispositum est in iudicibus, & Auditoribut Cancelleriarum. Disponitur preterea in dicta pragmatice, que los Alcaldes de los adelantamientos extra circuitum quāque leucarum, vbi ipsi resident, fuerint, non possint executionem facere, non obstante quācumque submissione eisdem facta, quili personaz, aut bona contrahentium intra illam districtum quāque leucarum inuenientur, ac si cocontrahentes fuerint domini alicuius iurisdictionis, aut iudicis, aut con-

Quartæ partis primi Tomi

Aut consensum alicuius locinam tunc procedere poterunt ad executionem intra distictum iurisdictionis de se adelanta mente. Rursus disponitur in dicta pragmatica, quod iudices ordinarii tribunorum inferiorum Regni non possint procedere ad executionem contra aliquem, qui proprio foro renuntiatus, & eorum iurisdictioni se submissi, nisi persona contrahentis, aut eius bona inueniantur intra iurisdictionem talium iudicium, aut nisi contrahens ratione contractus, quem celebravit, in loco illius iudicis, aut ratione distinatz solutionis in tali loco facienda, vel alia ex causa sortitus effectorum illius loci: nam tunc talis iudex ad executionem poterit procedere per literas requisitorias, quando nec persona contrahentis, nec eius bona inueniantur in iurisdictione illius iudicis. Et denique in praedicta pragmatica præcipitur, quod vigore submissionis generalium, quæ in contrahibis fieri solent, quibus contrahentes se submittunt, cuiuscunque foro iurisdictioni, & iudici coram quo conuenti fuerint, quamvis renuntiatio proprii fori adsit, & alia quæcumque clausula à tabellionibus ponantur, ad executionem procedi non posse, nisi tantummodo quando persona, aut bona contrahentis inueniantur intra iurisdictionem illius iudicis, coram quo executio petita fuerit. Ex quibus verbis constat quod si bona, aut persona conuenti reperiatur intra iurisdictionem eius coram quo productum fuit instrumentum, quod executio ab eodem fieri poterit virtute generalis submissionis in instrumento contento, & ita per hanc pragmatram approbatur opinio Iasonis in his convenientibus, num. 39. quem sequitur ibi Orosius, ff. de iurisdictione. omnium iudic. per text. in l. Titium, §. 2. ibi, neque Roma prædicta habeat, sicut administrator, & improbat opinio contraria Roderie. Suarez. Et tandem præcipitur, depositum in dicta pragmatica omnino obseruari, non obstantibus quibuscunque pactis, conditionibus & renuntiationibus etiam prædicta pragmaticæ in contractu apotisis: & quod aliter nec alio modo procedatur ad executionem contractuum, in quibus contrahentes renuntiauerint proprio foro, & se submisserint foro alterius iudicis. Ex quibus supra resolutis constat coram quo iudice executio peti debet, vnde habens scripturas priuatam

contra aliquem, compâtere debet coram eius iudice, petereque ab eo virtute illius scriptura, quod iustum & suum mandatum eidem concedat ad hoc quod reus quantitatem in scriptura priuata contentam soluat, vel compareat ad illam recognoscendam: & si solvere noluerit & in termino comparuerit, & prædictam scripturam recognoscuerit, tunc actor petet quod iudex eam executioni mandet, quam index facere mandauit, sicut de instrumento publico dicendum erit. Si vero reus scripturam priuatam neget, via ordinaria agendum erit, vt suprad in capit. r. corollario. 6. resoluimus. Ceterum si reus in distictu illius iudicis non inueniatur, nec sit sui iurisdictionis, si tamen ratione contractus in loco iudicis celebrati, vel ratione destinatae solutionis ibi facienda, vel alia de causa sortitus fuerit eius forum, sequitur submissio sui iurisdictionis renuntiaveritque proprio foro in prædicta scriptura priuata, nec persona debitrix, nec eius bona ibi inueniatur, tunc actor compareat poterit coram iudice loci contractus celebratis, vel destinatae solutionis, petereque ab eo literas requisitorias dirigendas ad judicem loci, in quo reus commoratur, vt ipse mandet reo quantitatem soluere, vel scripturam priuatam recognoscere: eaque recognita, pro quantitate & expensis executione mandat in persona & bonis debitoris: & tunc iudex via priuata scriptura, & quod iuxta supradictam pragmatram ad executionem procedere posse, concedit prædictas literas requisitorias, vt sopradiximus. Idemque obseruandum erit, quando similis casus contingit circa executionem faciendam virtute alicuius sententie, vel instrumenti publici. Advertendum etiam erit, quod quando quis habuerit instrumentum publicum, vel privatum conditionale, vel non liquidum, voluntariè eius executionem petere contra debitorem in eo nominatum: tunc comparebit coram iudice, petetque ab eo reum citari ad purificandam condicionem, vel liquidandam quantitatem, vt supradiximus in capit. r. in versiculo. Quartu dicendum est, &c. quo summarie facto, statim actor petere executionem fieri. Pari modo quando aduersus heredem debitoris petere voluerit executionem, comparebit, actor coram iudice, petens, quod reus prius citetur, & liquidetur q. est hæres

heres, & quod hereditatem adeat, vel
pueret; & si eam adierit, que actor execu-
tione petet, ut supra resolutum in dict.
cap. i. verit. octauo. At vero si heredita-
tem repudiaretur, actor petere debebit,
quod heredes sequentes in gradu ad idem
carentur, quibus omnibus repudiabantibus,
actor tunc petet, quod boois curator vel
defensor detur, aduersus quem via execu-
tiva intentanda erit. Observauerit etiam crea-
dor quod per sona suam & debitoris
prius legitimet iuxta ea quae resolutum
in�ra p. part. huius primi tom. secundo
Tempore, numer. 4. quia in primis legiti-
mata est persona agentis in iudicio, secun-
dum gloss. & Ias. in rubric. C. qui admis-
t. gloss. a. C. de edit. Dini Adriani, nam si
creditor sit minor, aut bambinus, aut ex-
communicatus, aut filius familius, aut mu-
lier cooivagata, aut alia persona inhabilitis
ad eius petitionem instrumentum non
erit exequendum, ut post Bartol. in l. 1. 6.
parvi refert numer. 6. ff. quod vi aut clam,
tradunt Aenida. in declaratione dict. l. 4.
& 5. numer. 2. Antonius Canariis in tra-
cta executionum, quæst. 15. & Antonius
Gallefus in tract. ad formulam cameralis
obli. 4. particula, quæstio. 1. numer. 3. Ca-
terium quando quis instrumentum pu-
blicum purum & liquidum, vel senten-
tiā traſactam in autoritatē rei judi-
cata habuerit contra aliquem, & eius execu-
tione petere voluerit coram iudice,
in cuius territorio res domiciliū, vel bo-
na habuerit, tunc actor coram iudice
in praesentia tabellario produce senten-
tiā, vel instrumentum illud: & per viam
actus petet, quod executioni mandetur
contra personam & bona debitoris pro
quantitate sibi debita, & non soluta, &
pro expensis protestatis, separatum esse in
solutionem debiti recipere quidquid lo-
latum esse apparuerit, & in fine petitio-
nis petit iustitia sibi exhiberi, iurib[us]
que predictam quantitam sibi debi-
tam, & non solutam esse, & executionem
aliam de malitia non petere. Quam peti-
tionem executionis formabis, ut habe-
tur infra in processu executivo sermone
Hispano fulminato. Et est aduentandum,
quod ideo in predicta petitione apponat
tar illa protelatio, quia per eam petitio
executionis restringitur ad id quod vere
debet apparuerit, quod predicta fuerit con-
tentia ultime executionis quae vulgo;
so detracte y renate, dicunt, & etiam per

- eam cuitatur pena imposta contra peten-
tes executionem pro quantitate plus fibe
debita, quæ est, quod illud amplius folsit
cum duplo, iuxta tex. in l. 9. titul. 2. libri. 44
recopilat. apponatur etiam in dicta petitio
se iuramentum de malitia, quia illud ex*ad*
gi debet à iudice, ut depositum in d. 98
praxis tamen hodie obseruat, quod in ipsa
petitione executionis à creditore preſto-
tur.
22. Et facta predicta petitione execu-
tio-
nis à creditore, tunc index inspicere debet,
an executionem petens habeat perso-
nam legitimam standi in iudicio, & an
qui petit incepto petat, & excludat execu-
tione, & an ipse index sit competens de-
bitoris, & an petens iuramentum præſtitum
rit in ipsa petitione executionis quod quia
titas est sibi debita & non soluta, & si execu-
tio petita fuerit à procuratore nomine
creditoris inspicere debet an mandatua
se sufficiens, & de eo in processu constat
nam donec iudicis constet, demandato;
præceptum executorum dare non debet,
in iudicio enim quantumcumque summa
rio requiritur plena legitimatio personæ
si petatur, secundum Bald. in l. 2. Cade
sto Dini Adriani / & in terminis tenet
Doctor Caffellius in l. 64. Tauri, glo. verb.
De los acreedores, numer. 81. Rodene. Sua
rez dict. l. post rem iudicatam, quæstio. 3.
Didac. Perez in l. 4. tit. 8. lib. 3. Ordinatio
colonii 1085. vers. 3. str. 1. ordinatio
de inspicere debet index instrumentum
an sit ruptum, rafum, cancellatum, vel in
aliqua parte vistosum & absque suspicio-
ne, & an quod executionem petat, & ille con-
tra quem petitur sint in eo contenti, ita
quod tale instrumentum executionem pa-
ratam habeat: & sitale illud reperiens obli-
la præcedente citatione debitoris, decet
ni suum mandatum, quod præcipit alga-
celo, vel alicui executori, quod execu-
tione faciat in persona, & bonis ipsius debi-
toris pro quantitate debiti, & expensis
rum, prius in bonis mobiliis, & in eorum
defectu in immobiliis, & quod fidei-
foris de executione a debitoru recipiat quo
cautum sit, bona executioni manda tem-
pore ultime executionis sufficiere pro for-
tatione debiti, & expensarum: & quod in
defectum fideiforis personam debitoris
realiter capiat: præcipit que index in eodē
præcepto quod executor cauet debitorum
ad vindicandū præconia publice subhaſu-
nus dari. Quod præceptum manu iudicis,
& ta-

& tabellionis subscrabitur, & absque citatione debitoris datue ipsi creditoris, ut eovtatur quoties voluerit, & de manu creditoris executor recipere debet, quia praxis colligitur ex l. 1. C. de fide instrumen. iure hascis fiscalis, lib. 9. & ex l. 19. titul. 2. lib. 4. recopil. & tam dictio isto regno com-

munit obseruari Roderi. Suar. in diff. post rem iudicatam, lim. 12. & Couar. lib. 2. varia. c. 21. num. 3. & Didac. Perez in l. 4. titul. 8. lib. 3. Ordin. col. 1070. Quod praecipsum erit concipiendum: ut infra habeatur in processu executio sermone Hilpiano fulminato.

Expositio supradicti praecippi a executori.

Dicitur, ad praecipsum executoriom concedendum prius iudicem debere inspicere, an instrumentum esset tale quod executionem paratam haberet, iuxta resoluta supra in cap. t. huius tractatus, hoc enim index prius quam praecipsum decernat, facere debet, ut probat l. 19. tit. 21. lib. 4. recopil. debet reliqua inspicere, ut diximus supra in isto cap. num. 21. & ea explicat Auend. in declaracione d.l. 4. & 5. à ou. 23. ac proinde ea non, explico.

Diximus deinde, predictum praecipsum à iudice decernendum fore absq; vila citatione debitoris, quia praxis huius Regni ita obseruat, ex eo quod postmodum debitor citari debet ad vitinam executionem, id est, para trancę y remate. Ideoque debitori non tollitur defensio, cum illud tempus sibi referatur, quam proximam noctant Auend. in tracta. ad l. 4. & 5. titul. de las excepciones, lib. 3. Ordinam. nom. 26. versicul. constituto ergo. Dueñas in regul. 94. limit. 4. & Didac. Perez in l. 4. titulo 8. lib. 3. Ordin. col. 1074. quamvis Bald. in l. ab executori col. 2. C. quorum appellati non recip. & alij plures relata à Didae Perez, vbi supra teneant, de iure necessariam esse citationem debitoris ad decernendum praecipsum executionis facienda. Sed iam hodie supradicta praxis huius regni approbat est per l. Regiam. 19. titul. 2. lib. 4. recopil. vbi statuitur, quod index viro instrumento habenti executionem paratam, praecipsum executorium decernat, sine citatione debitoris, & quando statutum ita disponit citatio non erit necessaria, vt docet Antonius Canarias in tract. de executione instrum.

Diximus, executorē debere executionem facere in persona & bonis debitoris, ad denotandum ita fieri debere, quando debitor esset contentus in instrumento, vel esset hæres debitoris principalis contentus in instrumento, vel aliter obligatio-

ne personali teneretur, alioquin si intenta setur hypothecaria, executio facienda effet in re hypothecæ tradita, & eius possessor citandus ad vitinam executionem; iuxta ea quae supra in isto tractat. resolutum in cap. 1. vers. noctuuo, & in versicul. nono, & tradit Roder. Suarez in l. quoniam in prioribus ampliatione 7. num. 8. C. de in offic. testamento, & in dict. l. post rem in declarat. l. regiam. limit. 1. num. 14.

2.8 **D**iximus, executorē debere executionem facere pro quantitate debiti & expensarum, quia creditoris, facta executione virtute alicuius instrumenti executio new paratā habentis, solutio debiti & expensarum prius fieridebet, iuxta text. in l. 1. 7. & 8. tit. 21. lib. 4. recopil. & appellatio ne expensarum in dict. praecipto contentarum, veniunt etiam sportula & salario, quia secundum consuetudinem voinsculi iusque loci executori debentur, dummodo decimam partem debiti principalis non excedant, iuxta tex. in l. 7. tit. 2. lib. 4. recopil. & explicat Auend. in cc. pratorum 2. p.c. 17. per totum, quia sportulae execu-

2.9 **t**ori non debentur, donec integra satisfactio n sit creditoris de debito principali, & de suis expensis, ut probatur in d.l. 7. & 8. & in l. 19. tit. 6. lib. 3. recop. Et de illis sportulis executori solvendis agit l. 7. & 8. cum alijs sequentibus tit. 21. lib. 4. recopil. & l. 2. 1. tit. 13. lib. 2. recop. & l. 20. 31. & 32. tit. 6. lib. 3. recopil. & in titul. 29. cap. 8. cum nonnullis sequentibus, lib. 4. recopil. Auctio nes in cc. pratorum c. 10. in glos. verbo, Derechos, & latius Auend. vbi supra in d.c. 17. & Dida. Perez in l. 21. gl. 1. tit. 14. lib. 2. Ordin. Adnertendum tamen est, qd si debitor tē pore quo executor cum requirit cum praecipto executorio, vela in conventi solutore creditoris in pecunia numerata, vel ostendat scripturam solutionis facta etiam post decreatum praecipsum, sportulae execu tori non debentur, nisi in sumere facta, vel

in ex-

in expeditione praecepti, iuxta text. in l. viii fiduciis or. ff. de doli except. tradit. Aules in cc. prato. c. 9. in glo. verb. Derechos, & est tex. in l. 8. tit. 2. lib. 4. recop.

- Et quid debeat habere executor tunc pro spoliis ratione itineris, & etiam tabellio praescribit l. 65. tit. 4. lib. 3. recopil. j.) Et quando unum continent dicitur solvere, colligatur a glo. & ibi Decio in cap. an si, verbo, in continent, de appellatio, hodie vero per pragmaticum Philipi II. promulgatum Madridi; anno 73. petatio. 3. quae hodie habetur in la. titul. 2. lib. 4. recopil. in posta editione Statutus, quod si intra spaciun 34. horarum debitor soluerit, spoliis ex executione non debeantur, quae decimus executori debet post executionem factam, sicut terminus solutionis pro rogatis debitoris a creditore; iuxta d. l. 7. tit. 2. lib. 4. recopil. Facit etiam l. 10. tit. 6. libro 3. recopil. lib. O las partes se concertare, & tradit. Dicac. Porri d. 2. s. in gl. 1. 1.

- Diximus, Executionem in bonis mobiliis, & dis deficientibus in immobiliis cum fiduciis or. de executione facienda fore p. 1. Dico Pio. 6. in vendicatio, ff. de rebus l. 3. tit. 27. par. 3. & 9. tit. 1. 2. lib. 4. recopil. & si executione facta esset prius id immobiliis esset nulla tanquam conformatum legi facta. (Quo modo procedendice futuris introduxitur in futuro em ipsius debitoris, ut vindicet glo. d. 6. tit. 1. 2. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437.